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Szanowni Państwo - Nauczyciele 

 

 

       Mamy niezwykłą przyjemność zaprosić Uczniów Państwa szkoły do wzięcia udziału               

w konkursie plastycznym, którego organizatorem są nauczyciele świetlicy szkolnej w Szkole 

Podstawowej nr 66 im. Janusza Korczaka w Katowicach. 

            Temat konkursu – „Chodź ze mną, pokażę Ci moje miasto” z pozoru wydaje się banalny, 

jak wiele innych o podobnie brzmiących tytułach. Jednak istotą tematu jest promocja  

miejscowości,    w której mieszka, uczy się, bawi młody człowiek - nie zawsze świadomy w jakim 

cudownym miejscu spędza swój czas wraz z rówieśnikami, w otoczeniu niezwykłych 

architektonicznie miejsc o historycznym znaczeniu, bądź nowoczesnych, charakterystycznych i 

rozpoznawalnych dla danej miejscowości budowli. 

          „Chodź ze mną, pokaże Ci moje miasto” jest tematem, który prowokuje młodego „artystę” 

do zastanowienia się nad wyborem tego co warte pokazania co chciałby, żeby ktoś kto będzie 

oglądał jego plastyczną relacje  mógł zobaczyć,  tak aby wywarło to na przyszłym odbiorcy 

niezapomniane wrażenia.  

         Temat daje duże możliwości wyboru, łączenia różnorodnych technik plastycznych w wyniku 

czego mogą powstać pracę o bogatych walorach estetycznych a jednocześnie w swoim przekazie 

stanowić będą wartości edukacyjne. 

 

 

Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o zachęcenie swoich uczniów do wzięcia udziału          

w konkursie o zasięgu ogólnopolskim. 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 
                                                                                                                                 Nauczyciele świetlicy szkolnej  
                                                                                                                                 Szkoły Podstawowej nr 66  

                                                                                                                           im. Janusza Korczaka w Katowicach 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 


